[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

2022ç.  кăрлач  уйăхĕн 19-мĕшĕ 20-4 №
Йĕкĕрвар ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИГОРВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 января   2022г.   №20-4
село  Игорвары

[bookmark: _GoBack]О проекте внесения изменений в генеральный план Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики  от 04 июня 2007г. № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, с учетом протокола публичных слушаний от 01.11.2021 г., заключением о результатах публичных слушаний от 02.11.2021г. по проекту внесения изменений в генеральный план Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
                                                            РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Генеральный план Игорварского сельского поселения, утверждённый решением Собрания депутатов Игорварского сельского поселения  от 24.11.2008г. №19-3, согласно приложению № 1к настоящему решению:
1) в отношении земельного участка с кадастровым номером 21:20:210401:1642 отобразить планируемую функциональную зону - зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1);
2) в отношении земельного участка с кадастровым номером 21:20:210401:156 отобразить планируемую функциональную зону – производственную зону (П-1);
3) исключить санитарно-защитную зону сельскохозяйственных предприятий, расположенных  на земельных участках с кадастровыми номерами 21:20:210301:726; 21:20:210401:156.
         2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Игорварский вестник» Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Игорварского сельского
поселения  Цивильского района     	                   	                З.В.Харитонова

                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                          к решению Собрания депутатов
                                                                                                          Игорварского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики
[image: C:\Users\ПК\Desktop\Контракт терпланирование\Мунсют Игорварское\Новые публичные слушания 2021\Генплан Мунсют\От Моргунова в ФГИС\Копии карт функциональных зон поселения или городского округа в растровом формате_page-0001.jpg]                                                                                                          от 19.01.2022г. №20-4

image1.png

image2.jpeg
OBITHOE CEMbCKOE MOCENEHME
WUMBHALCKOTO PAROHA )

Tepase Bypmamcacy

EPBOCTENAHDBCKOE CENCKOE NOCENEHHE

LMBHACKOTO PATOHA

UYBAIIICKASI PECIVBJINKA
LMBUJIbCKIIT MYHHULIUIIAJIBHBIN PATIOH
HUTOPBAPCKOE CEJIbCKOE ITOCEJIEHHE

ITPOEKT I'EHEPA/IBHOIO ITIAHA
KAPTA @YHKITHOHA/IBHBIX 30H HI' OPBAPCKOIO
CEJIbCKOI'O IIOCEJIEHHA

YHPHYKACHHCKOE CENBCKOE MOCENEHHE
—___ UMBMIGCKOTD PAFIOHA

WTOPBAPCKOE CENbCKOE NOCENEHHE

BOUWEAHHKOBCKOE CENbCKOE.
NOCENEHHE
YPMAPCKOTO PAROHA

CPEAHEKWBEICKOE CENbCKOE
NOCENEHHE
YPMAPCKOTO PAROHA

BHUEBCKOE CEMbCKOE NOCENEHME

YPMAPCKOTO PAOHA

Yenosusie oBomaenus:
Tnasupyessie Cymecrsyiouie Kox o6sexta

Er—
601010307 Tpansmra cemcxoro nocenermis
601010400 Tpamima macenesmoro mywsta
701010100 Koumte a0stst

Tpormsancaeste s0im,
rep——
Tpascropmoit
migpactpyETyp

3aua pascniopicit
migpacTpysTypt

701010400

701010405

Sows cemcxaxoasficTaersaro

701010500

3aa camosomseci,
701010502 m”::m ey
s ——

701010605 3owa necon

701010701 3osia sran6vem

Souia cxnazposases
saxoponanm orxoace
Tlpoimsoacraesas sosa
ran—

3o pexpeaumorsioro

701010702

701010503

701010600

3o criemmHoro

701010700
706020200 Bogorox (pexa, pysed, xasar)

Bozoe (oxpo, tpya,
706020300 oGaomsewmisi xapsep,
[—
602030301 Astowobursste zopors
eaepamuoro masesis
602030303 AsrowoGiurs ste zopors
602040601 Tasonposon pacapenemurensit
Bsicoxoro masneis
602040603 Tasonposox pacmpeneuremsit
H3OTO TasnewE

662010311 Tlauun onextponspemest 110 B

O nng

602042315 Tl suexiporepessan 1088

Yysamickas Pecrrybmixa, L] HEME CiTil MYHHIHNATBHBIH
‘pation, Hropeapckoe CelsCk0e MO CeTeHNL

Tex miperrop

CA Moprymos

IMPOEKT I'EHEPAJIBHOTO ILTAHA

Hcnonautens

3.1 Mopryosa

[KAPTA & VHKLIIOH ATEHBIX 30H
HIOPBAPCKOI0 CETECKOTO

000 «Kagacrpossit
ra———